
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

КУРНО – ЛИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

Приказ 

  23.01.2023г.                                                                                                           № 9/2-ОД 

Об утверждении школьного плана по введению обновленных  

ФГОС СОО в 2023-2024 учебном году 

 

На основании приказов Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 06.12.2022 № 1223 «Об организации работы по введению 

обновленного ФГОС СОО», от 29.12.2022 № 1354 «Об утверждении плана мероприятий 

по введению ФГОС СОО», приказов МУ ОО от 09.12.2022 № 550/1 «Об организации 

работы по введения обновленных ФГОС СОО»,  от 30.12.2022 №590 «Об утверждении 

плана мероприятий по введению ФГОС СОО»,  с целью планового введения обновленного 

ФГОС СОО с 1 сентября 2023 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить школьный план по введения  обновленного ФГОС СОО в 2023-2024 учебном 

году (приложение). 

2. Ковалеву М.Н., ответственному за сайт, разместить школьный план по введению 

обновленного ФГОС СОО в 2023-2024 учебном году в сети Интернет. 

3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                   Т.В. Павлова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


		2023-09-03T20:01:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУРНО-ЛИПОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




